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Combinatie ringsteeksleutel

Omschrijving

Universele combinatie ringsteeksleutels van hoge kwaliteit met metrische Maatvoering. Voor het snel
en eenvoudig los- en vast draaien van bouten en moeren. Vervaardigd uit hoogwaardig chroom-
vanadium staal en gefabriceerd volgens de geldende DIN norm. Ergonomische vormgeving, ideaal
voor elke monteur en klusser.
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Extra informatie

temnnummer

Model

EAN

CBS Statistieknummer
Artikelgroep

Merk

Kenmerken

Artikelgroep code

PAC75513

PAC75513

8718242104210

82034000

HUVEMA | PARD Handgereedschap

PARD

Gewicht 0,078 kg

Lengte 176 mm
Maat 13
685192
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Product afbeeldingen
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